OnucaHne npoaykKTa HeTKaHbI MaTepuan, NoayYeHHbIi METOAO0M BblyBaHNS

13 pacnnasa BFE99 25G

neMeHT Meltblown unbTp
CouynHeHue PP
Cpeanum sec |5 ooy 40 GSM

TKaAHU

LBeT 6enbi YepHbIN
MSACKUIA, OFHECTOMKMNIA, BOAOCTOMKIWIA, BO3AYXOMNPOHMLIGEMBIN, 3JIEKTPOCTATUYECKIN,
3KONOrNYeCKM YNCTbIN, HETOKCUYHbIN, SKOJIOrMYECKN YUCTLIN, 061a0aeT BbICOKMMU
XapakTepucTukammn uabTpaunm N MArkoCTbi0 Ha OWYMb, @ TakXXe MOXeT
PYyHKUMUA 610KMpoBaTb U MUALTPOBATH Mbljlb, YaCTULLI, BaKTEPUN N BUPYChI []
ctaHgapt: EN14683 tun |/ tun Il / Tun IR, ASTM F2100 ypoBeHb 1 / ypoBeHb 2 /
ypoBeHb 3, FFP1 / FFP2, KN95, KN99, KF94, N95, N100
Wupuna 17,5/26 cm 25/26 cm
KOs puumenT |5 g g0, BFE 99,5% ~ 100%
cunbTpa
N NOTOKe npu pacxoge npu pacxoge npu pacxoae Bo3ayxa

MoTok BO3Ayxa

BO3ayxa 32 N1/ MUH
MN®3 conb (NaCl),
cofepxaHue 98% +

Bo3ayxa 85 n/ MuH
PFE conb (NaCl)
YyacTnyHoe 95% +

95 n/ MuH: NP3 Kak Ha
ocHoBe conu (NaCl),
TaK 1 Ha MaCasiHOM

Bo3ayxa 85 n/
MWUH PFE conb
(NaCl) yacT. 99%

+ ocHoBe (DEHS) 95% +
OnuvHa 1000/2500 m 1300 ™
OvameTp
Ka)xporo 43/73 cm 55 cm
pynoHa
YnakoBka 3/2 pynoHa / kopobka 2 pynoHa / kopobka
Macca npvmMmepHo 15-16 kr / 14-15 kr / 32-35 kr [npuMepHo 26-28 kr / 27-29 kr
Pasmep

KOpOoOKkHM

49,5x49,5x54,5 /73 * 73 * 52,5 cm

49,5x49,5x54,5 cm




U.S.AASTM F2100-19 STANDARD SPECIFICATION FOR PERFORMANCE OF MATERIALS USED IN MEDICAL FACE MASKS
2£[E : ASTM F2100-19 7 02 chff Bl EHERE R AEISE

EUROPE:EN 14683:2019 MEDICAL FACE MASKS-REQUIREMENTS AND TEST METHODS
EGH : EN 14683 : 2019E 7 O ERESRFIIHT %

ASTM F2100-19 EN 14683:2019 Barrler Levels
level 1 level 2 level 3 Type I Type I Type IR
BFE%
ASTM F2101, EN 14683 =3 i i i
PFE% ’
Barrier Testing ASTM F2299 =295 >98 Not required
Synthetic Blood ASTM Pass at Pass at Pass at 3
F1862, 1022609 80mmHg | 120 mmHg | 160 mmHg G inasiiah il Tl |
F}Zﬁ;ﬁ:’ D'ffe’;:t'i;;;ss”re <50mmHO/cm?|  <6.0 mmHz0/cm? <40 Pa/cm? <60 Pajcm?
Flammability See European Medical Directive
16 CFR Part 1610 Cless 1i23.5 sacends) (2007/47/EC, MDD 93/42/EEC)
5 Microbial Cleanliness
Safety Test i
afety Testing 1SO 11737-1 Not required <30 cfu/g
Biocompatibility 510 K Guidance recommends . x
15O 10993 testing to 150 10993 Complete an evaluation according to ISO 10993
Becr / MakcumanbHoe (MakcumanbHoe CKopocTb
Mopenb|Tun M3 conpoTUuBJIeHUe |NpOHUKHOBeHUe | XapaKTepucTuku |\notoka |CepepuHa|lyx Mepo
(Na) (%) (J1/ MuH)
FFP1 40 <40 > 80 95L DOP Macka FFP1
HedTaHble n
Cepusa (FFP2/ Macka FFP2 /
< >
P KF94 50 160 94 HeHe(TAHbIE 95L DOP KF94
YacTuubl
FFP3 80 <190 > 97 95L DOP Macka FFP3
KN90 40 <80 > 90 NaCl KN90
KN KNS/ 150 |<100 > 95 HenegTable g5 NaCl KNO5 [ N95
cepun |N95 YacTuubl
KN100 80 <175 > 99,97 NaCl KN99 [] N100

BbicTaBKa NpoAyKToB HeTKaHbI MaTepuan, Nojy4YeHHbIn METOLOM BblAYyBaHMS

n3 pacnnasa BFE99 25G

Meltblown ¢unbTp onToM


https://www.nonwovenproductsupplier.com/ru/products/BFE-99-Cloth-For-Face-Mask.html




[MonumnponuneHosasd koMnauusg Meltblown

YnakoBKa U TPaAHCMNOPTUPOBKa HETKAHOIo MaTepnania, rnoJly4€HHoro MeETo40M

BblAyBaHWs 13 pacnnasa BFE99 25G


https://www.nonwovenproductsupplier.com/ru/products/BFE-99-Cloth-For-Face-Mask.html

Product

- Productlon Line A :
.__._. i?rﬂ’“'j i PECkaglng

Hawa KoMnaHunsa

FOSHAN GUIDE TEXTILE CO., LTD., KoTopas Haxoautcs B ropoge dowaHb. Mbl 3aHMMaeMcs
NPOM3BOACTBO N NMPOLaXKa HETKaHbIX MaTepunasioB 1N conyTCTBYOLWMX ToBapoB ¢ 2005 roaa.
Yy HaC ecTb NpoeccnoHasbHasa 3MMTHas KOMaHA4a NPo4ak, HECKOIbKO COBPEMEHHbIX TMHUI
Mo NPON3BOACTBY HETKAHbLIX MAaTEPMAsIOB LLUMPUHON

1,6 mnH, 1,9 MnH, 2,1 MAH, 2,4 MAH, 2,5 MH, 3,2 MAH, 3,7 MAH, 4,8 MaH n 7. . Hawa
NPOAYKLNA XOPOLLO NPOAAETCH KaK Ha BHYTPEHHEM pPbIHKeE.

N 3apybeXXHble PbIHKWK, LUMPOKO UCMONb3yeMble B 061aCTAX CENbCKOro X039MCTBaA U
CafloBOACTBA, MeAUNUMHbI N TUTNEHBI,



CpeacTBa MYHOW FUIrMEHbI U KPACOThl, MPOMbILLIEHHOE MPUMEHEHNE, YNIAaKOBKaA U YNaKOBKa,
DYHOAMEHT N CTPOUTENBLCTBO,

FOCTUHULA W pecTopaH, 0XpaHa TpyAaa u bbiT, oekop 1 T. 4. Fopsyne Npodaku TOBapoB M.
(monnnponuneH) HeTKaHbI MaTepunan, HETKaHbIN MaTepUan AN AOMaLLHUX XXUBOTHbIX
(monmnacTep), HETKAHbIN MaTepuan sms, 31aCTUYHbIN

HeTKaHbI MaTepuasn, MaTepuan ons ynakoBkuM LIBETOB, 0A4HOPa30BOEe HMKHee besbe,
04HOpa30Bas NPOCThLIHA, TPaBKa

KOHTPOJIbHaA TKaHb, 04HOPA30Bas CKaTePTb, CyMKa AJ19 3alUnTbl PPYKTOB.

Y Hac cTporas cucTeMa ynpaBieHns Ka4eCTBOM U NPOeCcCMoHaNbHbI TECT HAa HETKaHble
MaTepuanbl. Haw

NPOAYKTbI COOTBETCTBYIOT Pa3/IMYHbIM CTaHAApTaM 1 UMEKT pa3finyHble CepTURUKATHI 1
OTYeThl, Takne Kak SGS,

MSDS, BUREAU VERITAS, CE, Nemko, TUV Rheinland, ATC, CTl u T. [l. Mbl MOX€EM
pa3paboTaTb U

NPOM3BOAUTb COracHo TpeboBaHUAM 1 CeunpuKaLmMam 3aKka34dmka, B 3aBMCMMOCTH OT
NPOLABUHYTOr0

TEXHONOrNM N OTJINYHOE yrpassieHne. OnNupascb Ha SOBepMe MHOMMX KJINEHTOB, Mbl TaKXe
npegnaraem

KYJIMHAPHbIE N areHTCKMEe YCAYrn no HeTKaHbiM n3gennsam. C busHec-npuHumnom «Kayectso
BO-MepPBbIX,

PenyTauunsa ctpouT byayuiee ", Mbl NPOAO/IKaeM ycepaHo u be3synpeyHo paboTaTb Hag
ynyylleHnem MapKeTuHra.

KOHKYPEHTOCNOCOOHbIe CNOCOBHOCTW, N, HAKOHEL, OTNYCTUTb Leslb KOMAaHUN,

Ceptudukat Meltblown Filter
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Applicant Information (ZFEE)
Applicant Name(ZHE 8.41) : FOSHAM GUIDE TEXTILE CO., LTD(## (L ¥4 &r S F 8 £:3)
Applicant Address( & 24 ta ) Yonghao Industrial Park, Yongging RD ., Yanbu, Dali Town, Nanhai Dist.,
Foshan, G.D.528247, CHINA({# 1Ly 77 78 [E 2 i AL 15k W BR AT 7k ()

Sample Information (B EE)
Sample Description(BR#EH#) © meliblown non woven fabric 25gsm(iSm8 TTL5 T 25 7))

Style No(#5 %) . S5KX-25
Specification{ {1 £%) : 260mm

Sample Quantity(#E 7 §&) - roll (1 3)

Colour(&R ) : white( 5 &)

Model{ T &) : 55KX

- Sample Receiving date ($2 5% 8 & 0 E8) : 2020-08-15
- Report date (385 F E9) - 2020-08-21

- The original sample is sticked on the last paper. (FEfE G B L TERB SN L)

Test Performed (# 8 FAE)
Judgement according to(if {81
ASTM F2100-2019e1 Standard Specification for Performance of Materals Used in Medical Face Masks Lewel2
EAORAHEEmEREE 248
- Selected test(s) as requested by applicants (A LRFEET P ERTAL FEE A E)

Pronounce ()
The results shown in this report refer only to sample(g) tested unless otherwise stated All the items are performed
in the standard conditions, except the noted cases (BRI H, MEHSER A=A #. FEHEEEHEESR
WA ETIRAT. FERARES. )
Except for the requirement of the client, the test results and the conformity judgement of this report do not take the
uncertainty of the test results into account.(BBAFEFEFER. FRESENEERFSEHETSEMNRSEEHTE
M. )

Signed for and on behalf of
CHNTAC Testing Service Co. Ltd.[Foshan)
Approved by
CHEE)

%té% {_Except for microbiclogical project B 800 H B4

E %ii {_Microbiological project BEMIEE )

FFE LT E SR A B AT O, =, 10 1. 384F., Nanfang Technology Innovation Center, Xigiao,Nanhai [
Tel: (86 757)86850633/56500856 Fax: 35850633 Hittp:/fweaw folorg.on
HrHRMES TR, ETHENEE 08 15 BAARM RS, ST TEE.
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-~ TestResult (M HE) -

Test Result( M4 ) Requirements(if £ ) Judgement(¥| i)

1. Sub-Micron Particulate Filtration Efficiency (PFE) at 0.1 micron (0.1 R 00 Bk i 3 2 #)
ASTM F2299/F2299M-03(R 2017)
Aerosol: PSL, Test area: 1nﬂmrﬁ Airflow: 32L/min, Sampling time: 1min, Thickness: 2.3uym, Basis Weight:
250g/m” (SMERME. PSL, MUEH: 100em®, MR 32Umin, FHEE: imin, KE: 23um, B4
s R 25.09/m%)
Unit{ 8.4 ): <%=
sample 1#{EE 1) 98.8 z98 Pass(& )
sample 28(#L.72 2) 949.0
sample 3835 3) 986
sample 42(1L.5 4) 96.1
sample S#(¥L4 5) 95.1
Minimum{ & {E) 98.1

2. Bacterial Filtration Efficiency (38 Ml i % %) ASTM F 210115
Flow rate: 28.30L/min, Test area:; 77em2, Test bacteria culture: Staphyloccccus avreaus ATCC 6538, Particle
Diameter; 3.0pm, Inside of the test mask was facing towards the challenge asroscl, The average plate count
results of the positive controls: 2.6x103CFU, The average plate count results of the negative controls: <1CFU(S
{RHER: 28 30min, MLTE: 7T7em2 LMK SNANERM ATCC 6538, THENES: 3.0um. ONA
EEE SEEE, MiEESE: 26<103CFU. FitHEE: <1CFL)
Unit{ L {ir ) <%=
sample 1#(¥4 1) 99.9 =98 Pass{##)
sample 2RI 5 2) 999
sample 3#( 4 3) 99.9
sample 4#(1 5 4) 99.9
sample S#(HE& 5) 99.9

[RERLTEGE ASRE A B RMEPL—. =, JUH 1, 384, Nanfng Technology Innovation Center, Xigiao Nanhai D
Tel: (88 757)2685063/30806356 Fax 85850633 Hittpc/www.fol org.cn
FrERAs AR, BTS2 0E 15 HAREM RO BN, aNFFEE.
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YacTo 3apaBaeMble BONPOCH! O BblAYBHOM HETKAHOM MaTepunane BFE99 25G

Bompoc

OTBeYaTh

Q1: ects u y Bac Ha cKiage?

Al: [Ia, ecTh.

Q2: B yeM 3akKJ04aeTcs Balla
MOQ?

A2: uapuBugyanbHble: 1 TOHHA

Q3: Kak g MOTy ONTy4HuTh
obpa3zern?

A3: Ecniu BaM HykeH obpa3sel] [j1s1 TeCTUPOBaHUS, Mbl MOXeM CHeNaTh ero B
COOTBETCTBUY C BaIMM 3aIpocoM. Ho MBI HOIKHE B3UMAaTh IIATY 3a
obpasen. Ecnu 9T0 Ham oOBYHBINM TOBap Ha CKJIafie, Bbl IPOCTO IJIaTUTE
CTOMMOCTb ITIepeBO3KH, a oOpa3el OecIiaTHO.

Q4: xakoBa Ballla IIOCHIJIKA?

A4: yuouBUOyanbHas yrakoBKa mis Kaxmoro [TK umu tTpeGoBaHuit
3aKa3yHrKa

Q5: YTto MHe fenaTh, €CIU 5 He
MOT'Y HaWTH Ha BallleM caiTe
TO, YTO HIIy?

A5: CBSKHUTECh C HAMH I10 3JIEKTPOHHOH ITOYTE ¥ OTIIPaBbTE TIOAPOGHYIO
uH(OPMAIHIO 0 TPOAYKTE, KOTOPHIN B UILETE. MEI IPOBEPHUM, JOCTYIIEH JIH
OH.

Q6: KaK Hac4YeT BpeMeHHU
BBIIIOJIHEHUA 3aKa3a OJIsd
MacCOBOTO ITPOU3BOACTBA?

A6: YecTHO roBOPS, 9TO 3aBUCUT OT KOJIM4YECTBa 3aKa3a U Ce30Ha, B
KOTODHIH BH pa3MelnaeTe 3aka3.O0BYHO BpeMsI BHIIOTTHEHUS 3aKa3a
COCTaBIIsIeT 0KOJIO 2-4 Heflenb.Il03TOMY MBI IIpefiaraeM BaM HayaThb
paccrefoBaHre KaK MOXKHO PaHBbIIIe.

Q7: MoxHO 11 co3aBaTth
coOCTBEHHEIY OpEH[] KIIMeHTa?

A7: Koneuno.M& Tenno npuBeTcTByeM KinueHToB OEM.OGCynuM yIakoBKy,
ou3anH u 1. II.

Q8: Korpa st MOTYy ITONTy4UTh
IeHy?

A8: OOBIYHO MBI IUTHPYEM B TeUeHHE 24 4acoB IOCTIE MONTyYeHUs AeTanen
BamIero 3ampoca.Eciu BaM HY?KHO CPOYHO y3HATh LIEHY, IO3BOHUTE HAM
UJTH COOOIIMTE HaM I10 3JIeKTPOHHOM IOUTe, YTOOBI MBI KaK MOXKHO CKOpee
HaA3BaJlM Bally IEHY.




